
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.462 DEL 21/06/2018

SETTORE III° SVILUPPO SERVIZI ALLA PERSONA
Ufficio Politiche della Casa

OGGETTO:APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO DI CONCORSO E.R.P., 
ANNO 2017 - AI SENSI DELLA L.R. N. 10/96

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Richiamata  la  propria  determinazione  dirigenziale  n.  282  del  16/04/2018  con  la  quale  è  stata 
approvata  la  graduatoria  provvisoria  relativa  al  bando  di  concorso  per  assegnazione  alloggi  di 
Edilizia Residenziale  Pubblica,  anno 2017, ai  sensi  della L.R. 10/96 e successive modifiche ed 
integrazioni;

Verificato che per mero errore di battitura, nella graduatoria provvisoria “ammessi” alla posizione n. 
105 è stato scritto BOURKIN al posto di BOURKIB;

Verificato altresì che, ai sensi dell’art. 5 comma 7 della stessa legge, la suddetta graduatoria è stata 
regolarmente  pubblicata  all’albo  pretorio  di  questo  Comune,  per  trenta  giorni  consecutivi,  dal 
18/04/2018 (compreso) al 18/05/2018 (compreso);

Rilevato che nei 30 giorni successivi alla suddetta pubblicazione non sono pervenuti ricorsi avverso 
la suddetta graduatoria provvisoria, nei termini previsti dalla legge vigente in materia;

Atteso  che  l’Amministrazione  Comunale,  ai  sensi  dell’art.  8  della  citata  L.R.  10/96,  deve 
provvedere  all’approvazione  della  graduatoria  definitiva  e  alla  sua  pubblicazione  con  le  stesse 
modalità previste per la graduatoria provvisoria di cui all’art. 5;

Vista la nota della Regione del Veneto, prot. 296149/58.03 del 28/05/2007, allegata al fax inoltrato  
dall’Ater di Treviso in data 07/08/02008, ns. prot. 30776 del 08/08/2008, con la quale vengono 
comunicate le modalità di pubblicazione delle graduatorie relative ai Bandi E.R.P. alla luce delle 
modifiche apportate dall’art. 13, comma 1°, della Legge Regionale 10 agosto 2006, n. 18;

Atteso che il nuovo dettato normativo prevede, tra l’altro, che gli alloggi di edilizia residenziale 
pubblica  disponibili  vengano  assegnati  non  più  esclusivamente  in  funzione  della  posizione  in 
graduatoria ma anche in funzione dell’area di collocamento di cui all’art. 18, comma 1, lettere A) e 
B) della L.R. 10/96;

Ritenuto, pertanto, di approvare la graduatoria definitiva allegata al presente atto per farne parte 
integrante  e  sostanziale,  con  l’indicazione  dell’area  di  collocamento  degli  aspiranti  assegnatari 
prevista dalla citata L.R. 18/06;



Vista la L.R. 16/05/1997, n. 14;

Vista la L.R. 10/08/2006, n. 18;

Vista la L.R. 02/04/1996, n. 10, e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l’art.  107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  92  del  14/04/2016,  resa  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione nuova macrostruttura dell'Ente.”;

D E T E R M I N A

1) Di  approvare,  per  le  motivazioni  citate  in  premessa,  la  graduatoria  definitiva relativa  al 
bando di concorso per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. anno 2017, allegati n. 1) e n. 2) al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

2) Di dare atto che, ai sensi dell’art. 9 comma 2bis della L.R. 10/96: “gli alloggi disponibili 
sono suddivisi tra le aree di cui all’art. 18, comma 1, lettere A) e B) della L.R. 10/96 in 
proporzione  al  numero  di  aspiranti  assegnatari  in  possesso  dei  requisiti  per  l’accesso 
all’edilizia residenziale pubblica collocati nelle aree medesime”;

3) Di dare atto che, come previsto dall’art. 8 della L.R. 10/96, la suddetta graduatoria definitiva 
dovrà  essere  pubblicata  per  30  giorni  consecutivi  all’albo  pretorio  di  questo  Comune, 
successivamente all’adozione del presente atto;

4) Di  provvedere  alla  correzione  del  cognome  della  persona  in  posizione  n.  105  della 
graduatoria provvisoria “ammessi” da BOURKIN a BOURKIB.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Comis Roberto
CODICE FISCALE: TINIT-CMSRRT58H24A952X
DATA FIRMA: 21/06/2018 09:35:49
IMPRONTA: 64633561396561353862663064656239383364396161663535636565303030303532373337643966


